nombreProyecto

Servicio de Revision,
Andlisis Diagndstico y
Remediacién del sistema
contable del BHN con la
finalidad de adecuar sus
estados financieros con
base a las regulaciones
existentes en la Republica
de Panama.

Gestion de desempefiio de
recursos humanos
Incorporacion de
expedientes de
adjudicatarios y sus
actualizaciones Altos de
los Lagos

Hospedaje de versién IBS
1a etapa levantamiento de
los Términos de Referencia

Hospedaje de versién IBS
2a etapa INICIO EJECUCION

Consultor especialista en
desarrollo y creacién de
unidad de administracidn
integral de riesgo

tipoProyecto fechalnicio

servicios 11/10/2021
servicios 22/08/2022
servicios 03/08/2022
servicios 01/08/2022
servicios 01/08/2022
servicios 03/02/2022

fechaFin

11/11/2022

30/03/2023

03/02/2023

01/09/2023

01/09/2023

03/02/2023

80 Gerencia Planificacion

20 Gerencia Planificacion

100 Gerencia Planificacion

100 Gerencia Planificacidn

25 Gerencia Planificacion

70 Gerencia Planificacion

avance direccionResponsable presupuesto

88735

90000

82000

400000

99000



Aseguramiento de calidad

en la implementacién de

una version del IBS

Datapro, 1a etapa

levantamiento de los

Términos de Referencia servicios
Servicios contractuales

para la inclusién a

propiedad horizontal,

segregacion de

apartamentos por numero

de fincas y titulacion

individual de

apartamentos del Plan

Piloto registral del BHN servicios
Servicios contractuales

para la segregacién y

titulacién de Lotes para

beneficiar a los actuales

residentes que ocupan

fincas del BHN a través de

la modalidad

"Asentamientos

informales del Plan Piloto

Registral del BHN servicios

Plataforma de seguridad
firewall y componentes servicios

Proyecto de recuperacion
de cartera morosa
Provincias Centrales servicios

01/01/2022

16/03/2022

03/07/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/12/2022

16/11/2022

03/07/2023

31/12/2022

01/04/2023

80 Gerencia Planificacion

80 Gerencia Planificacion

40 Gerencia Planificacion

90 Gerencia Planificacion

50 Gerencia Planificacion

995000

1648900

3407950

1851



Plan Piloto para la

migracion de la flota

vehicular por fases a la

movilidad electrica Fase 1  servicios 01/05/2022 31/12/2022 50 Gerencia Planificacion



