nombreProyecto	tipoProyecto	fechalnicio	fechaFin	avance	direccionResponsable	presupuesto
Servicio de Revisión, Análisis Diagnóstico y Remediación del sistema contable del BHN con la finalidad de adecuar sus estados financieros con base a las regulaciones existentes en la República						
de Panamá. Gestión de desempeño de	servicios	11/10/2021	11/11/2022	80	Gerencia Planificacion	88735
recursos humanos Incorporación de expedientes de adjudicatarios y sus actualizaciones Altos de	servicios	22/08/2022	30/03/2023	20	Gerencia Planificacion	90000
los Lagos	servicios	03/08/2022	03/02/2023	100	Gerencia Planificacion	82000
Hospedaje de versión IBS 1a etapa levantamiento de los Términos de Referencia	servicios	01/08/2022	01/09/2023	100) Gerencia Planificación	0
Hospedaje de versión IBS 2a etapa INICIO EJECUCION	servicios	01/08/2022	01/09/2023	25	Gerencia Planificación	400000
Consultor especialista en desarrollo y creación de unidad de administración integral de riesgo	servicios	03/02/2022	03/02/2023	70) Gerencia Planificación	99000

Aseguramiento de calidad en la implementación de una versión del IBS Datapro, 1a etapa levantamiento de los Términos de Referencia Servicios contractuales para la inclusión a propiedad horizontal, segregación de apartamentos por numero de fincas y titulación individual de	servicios	01/01/2022	01/12/2022	80 Gerencia Planificación	99000
individual de apartamentos del Plan Piloto registral del BHN Servicios contractuales para la segregación y titulación de Lotes para beneficiar a los actuales residentes que ocupan fincas del BHN a través de la modalidad "Asentamientos informales del Plan Piloto	servicios	16/03/2022	16/11/2022	80 Gerencia Planificación	1648900
Registral del BHN	servicios	03/07/2022	03/07/2023	40 Gerencia Planificación	3407950
Plataforma de seguridad firewall y componentes	servicios	01/04/2022	31/12/2022	90 Gerencia Planificación	1851
Proyecto de recuperacion de cartera morosa Provincias Centrales	servicios	01/04/2022	01/04/2023	50 Gerencia Planificacion	0

Plan Piloto para la migración de la flota vehicular por fases a la movilidad electrica Fase 1 servicios

01/05/2022 31/12/2022

50 Gerencia Planificacion

0